Osnabriucker HR 2016/17
2016.11.27 Westerk
SG Teuto Handball

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

TV 01 Bohmte

SG Teuto Handball (GJE)
THC Westerkappeln

SG Teuto Handball (GJE)
TV Bissendorf-Holte Il
SG Teuto Handball (GJE)

So. 27.11.2016 15:13 808177
15:39 808177
16:05 808177
16:38 808177
17:04 808177
17:30 808177
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SG Teuto Handball (GJE)
TV Bissendorf-Holte Il
SG Teuto Handball (GJE)
TV 01 Bohmte

SG Teuto Handball (GJE)
THC Westerkappeln

0:1
1.0
1.0
0:1
1.0
1.0

Hallenverzeichnis

808177
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Westerkappeln, SH

Osnabricker Stral3e, 49492 Westerkappeln

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



